



CACH Holding ApS

Åvænget 7
4600 Køge
CVR-nr. 36060964

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Carsten Ivan Chabert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CACH Holding ApS

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr.: 36060964

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 399 t.kr. mod et overskud på 724 t.kr. i 2019. Resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 39.601 t.kr. pr. 31. december 2020 mod 39.312 t.kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets indirekte ejerandel i Junckers Holding A/S er afhændet i 2021. I forbindelse med salget af Junckers Holding A/S i HCB Invest ApS er der indgået aftale med køber om skadeløsholdelse i to konkrete sager i F. Junckers Industrier A/S. Skadeløsholdelsen kan ikke overstige salgsprisen. Det er ledelsens vurdering, at skadeløsholdelsen i de konkrete sager ikke vil blive realiseret.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(75.166)	(8.127)
Andre finansielle indtægter		1.247.297	1.136.659
Andre finansielle omkostninger		(670.867)	(200.841)
Resultat før skat		501.264	927.691
Skat af årets resultat	1	(102.301)	(204.092)
Årets resultat		398.963	723.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		285.963	612.999
Resultatdisponering		398.963	723.599

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Finansielle aktiver	2	45.000	17.000
Anlægsaktiver		45.000	17.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.470.330	0
Andre tilgodehavender		310.094	0
Tilgodehavender		1.780.424	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.496.441	16.924.741
Værdipapirer og kapitalandele		24.496.441	16.924.741
Likvide beholdninger		14.068.888	23.660.982
Omsætningsaktiver		40.345.753	40.585.723
Aktiver		40.390.753	40.602.723

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		39.437.827	39.151.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		39.600.827	39.312.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		641.476	1.078.167
Skyldig skat		120.325	204.092
Anden gæld		28.125	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		789.926	1.290.259
Gældsforpligtelser		789.926	1.290.259
Passiver		40.390.753	40.602.723
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	39.151.864	110.600	39.312.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	285.963	113.000	398.963
Egenkapital ultimo	50.000	39.437.827	113.000	39.600.827

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	120.325	204.092
Regulering vedrørende tidligere år	(18.024)	0
	102.301	204.092

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	17.000
Tilgange	28.000	0
Kostpris ultimo	28.000	17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000	17.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Viclara ApS	Køge	ApS	70

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HCB Invest ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33,3

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carsten Ivan Chabert, Køge ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
